UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD

Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2024

Về việc giải quyết khiếu nại của ông

Dương Văn Thanh

                                      Kính gửi: UBND huyện Lấp Vò

Tại cuộc họp giải quyết đất đai ngày 27/8/2024 đối với khiếu nại của ông

Dương Văn Thanh, ngụ ấp Hưng Mỹ Tây, xã Long Hưng A, huyện Lấp Vò yêu

cầu xem xét bồi thường, hỗ trợ, tái định cư diện tích 300m
2
 loại đất ở nông thôn

do thực hiện cụm Dân cư Trung tâm xã Long Hưng A, huyện Lấp Vò, Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang chỉ đạo:

Giao UBND huyện Lấp Vò tổ chức tiếp xúc với ông Dương Văn Thanh,

yêu cầu ông Thanh cung cấp tài liệu, chứng cứ chứng minh đối với yêu cầu bồi

thường 300m
2
 loại đất ở của Ông; đồng thời, mời, làm việc và yêu cầu các hộ

dân trình bày rõ cơ sở nào vào năm 2023 đã ký tên xác nhận sơ đồ phần đất do

ông Thanh tự vẽ là đúng sự thật. Báo cáo, đề xuất UBND Tỉnh trên cơ sở quy

định của pháp luật trong 15 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở TN&MT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD.
T.Ph

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T09:36:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:57:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:57:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:57:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:57:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!